

Una Oy:n osakkeiden merkitseminen ja osakassopimukseen liittyminen

Ahall 21.03.2022 § 8
30/02.05.04/2022

Valmistelija: Muutosjohtaja Janne Niemeläinen p. 044 717 9460,
janne.niemelainen@kuh.fi

Una Oy on sairaanhoitopiirien yhteisesti omistama in-house kehitysyritys, joka tarjoaa sote-toiminnan järjestämiseen digitaalisia ratkaisuja tiedon integraatioon liittyen. Pohjois-Savo on ollut aktiivisesti mukana ratkaisujen kehittämisessä ja ollut käyttöönottamassa niitä laajasti Pohjois-Savon alueella. Hyvinvointialueiden sote-toiminnan järjestämisen tuki on UNA ratkaisujen strateginen tavoite.

UNA ratkaisuista Pohjois-Savossa käytössä ovat UNA Ydin ja UNA Lomake, joiden käyttöä on tarkoitus jatkaa ja laajentaa Pohjois-Savon hyvinvointialueella. UNA Ydintä on tarkoitus käyttää alkuvaiheessa alueen sosiaali- ja terveydenhuollon potilastietojärjestelmien tietojen ristiin katselussa ja sen merkitys hyvinvointialueen käynnistämävaiheessa on suuri.

UNA Oy:n kanssa yhteistyössä on valmisteltu sosiaalihuollon tietojärjestelmäkilpailutusta ja asiakas- ja potilastietojärjestelmien strategista kehittämissuunnitelmaa tavoitteena löytää yhteinen etenemispolku muiden hyvinvointialueiden kanssa.

Osakkuuden hankinnalla varmistetaan yhteistyö ja yhtiön kehittäminen hyvinvointialueen tulevaisuuden strategisten tarpeiden mukaisesti sekä Pohjois-Savossa käytössä olevien UNA ratkaisujen jatkuvuus.

Una Oy:n ylimääräinen yhtiökokous on 1.10.2021 päättänyt maksullisesta kohdennetusta osakeannista 1.7.2021 perustetuille hyvinvointialueille. Osakeannin ehtojen mukaisesti osakkeiden merkintähinta on 300 euroa / osake ja merkittävien osakkeiden lukumäärä on 10 C-sarjan osaketta. Kokonaismerkintähinta Pohjois-Savon hyvinvointialueelle on siis 3000 euroa.

Esityslistan lisäaineistona:

- Una Oy:n osakeannin ehdot
- Una Oy osakassopimus
- Una Oy:n liittymissopimus osakassopimukseen
- Una Oy yhtiöjärjestys

Valmistelijan päätösehdotus:

Una Oy:n liittymissopimus osakassopimukseen hyväksytään.

Una Oy:n C-sarjan osakkeita merkitään 10 kappaletta osakeantiehtojen mukaisesti. Osakkeiden merkintähinta 3000 euroa maksetaan inhouse-yhtiöiden osakkeisiin ja osuuksiin varatusta osuudesta Pohjois-Savon hyvinvointialueen ICT-muutosrahoituksesta.

Esittelijä

va. hyvinvointialuejohtaja

Päätösehdotus

Aluehallitus päättää:

1) hyväksyä Una Oy:n liittymissopimuksen osakassopimukseen

2) merkitä Una Oy:n C-sarjan osakkeita 10 kappaletta osakeantiehtojen mukaisesti. Osakkeiden merkintähinta 3000 euroa maksetaan inhouse-yhtiöiden osakkeisiin ja osuuksiin varatusta osuudesta Pohjois-Savon hyvinvointialueen ICT-muutosrahoituksesta.

Päätös

Merkitään pöytäkirjaan, että Tuomo Pekkarinen ilmoitti esteellisyydestä (HL 28.1. kohta 5) ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 12.05 - 12.06.

Päätösehdotus hyväksyttiin.